

**Renovarea sistemului de incalzire
la Gimnaziul din sat. Iurceni, r-
ul Nisporeni**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Demolarea incalzirii**

Valoarea de deviz 71 028,152 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	320,400	6,560 6,560	2 101,824 2 101,824
2	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc	116,000	4,100 4,100	475,600 475,600
3	RpIC19A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4"	m	1 437,00 0	19,793 12,300	28 442,541 17 675,100
4	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4"	m	180,000	23,906 15,580	4 303,080 2 804,400
5	RpIC19C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2"	m	110,000	27,255 17,220	2 998,050 1 894,200
6	RpIC19D	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a	m	90,000	37,323 21,730	3 359,070 1 955,700

1	2	3	4	5	6	7
		coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 2 1/2" -3"				
Total			lei		41 680,165	
Asigurarea sociala si medicala			22,50 %		6 054,035	
Transportarea materialelor			7,00 %		1 034,134	
Total			100,00 +		48 768,334	
Cheltuieli de regie			14,50 %		7 071,408	
Total			100,00 +		55 839,742	
Beneficiu de deviz			6,00 %		3 350,385	
Total Lucrari de constructie					59 190,127	
Incluziv salariu					26 906,824	
Total			lei		59 190,127	
TVA			20,00 %		11 838,025	

Total deviz: **71 028,152**
Incluziv salariu **26 906,824**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)